2025 年 10 月 30 日

各  位

会社名 株式会社テンポスホールディングス

代表者名 代表取締役  森下 篤史

 (コード番号：2751 東証スタンダード)

問合せ先 取締役グループ管理部長 森下 和光

TEL 03-3736-0319（代表）

株主優待制度の一部変更のお知らせ

当社は、本日、会社法第370条に基づく取締役会決議に代わる書面決議により、１単元（100株）以上の

株主様への期末（4月末）および、中間期（10月末）の株主優待について、下記のとおり優待内容を変更す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝し、当社株式への投資魅力を高めることでより多くの方々に

当社株式を保有していただくとともに、長期的に当社株式を保有頂くことを目的として、株主優待制度を変更

することと致しました。

２．株主優待の内容

 【変更前】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 要件なし 期末 株主優待御食事券 8,000 円分

中間期 下記 1～3 の商品抽選

1.株主優待御食事券 30,000 円分 100 名様

2.株主優待御食事券 20,000 円分 100 名様

3.株主優待御食事券 10,000 円分 100 名様

4.株主優待御食事券    500 円分 上記 1～3 に

当選されなかった株主様

 【変更後】

  ＜期末＞（2027 年 4 月末より実施）

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 1年未満 優待なし

1年以上 3 年未満 株主優待御食事券 3,000 円分

3年以上 株主優待御食事券 8,000 円分

  ＜中間期＞（2026 年 10 月末より実施）

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上 1年未満 優待なし

1年以上 2 年未満 株主優待御食事券 3,000 円分

2年以上 下記 1～4 の商品抽選

1.株主優待御食事券 50,000 円分 100 名様

2.株主優待御食事券 30,000 円分 100 名様

3.株主優待御食事券 20,000 円分 100 名様

4.株主優待御食事券 10,000 円分 500 名様

5.株主優待御食事券  3,000 円分 上記 1～4 に当選され

なかった株主様

３．変更時期

  2026 年 10 月末日（中間期末）より

  変更は予告期間を考え、2026 年 10 月末日からと致します。2026 年 4 月末（期末）の優待内容は従来から

の変更はございません（【変更前】の制度を適用）。

４．ご参考

  継続保有の場合の優待の内容

株主となった

時期

2026 年 4 月期末

優待内容

2026 年 10 月末

優待内容

2027 年 4 月末

優待内容

2027 年 10 月末

優待内容

2028 年 4 月末

優待内容

2028 年 10 月末

優待内容

2024 年 4 月末

以前

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2024 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2025 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2025 年 10 月末 株主優待食事券

8,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 4 月末 株主優待食事券

8,000 円分

優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

2026 年 10 月末 － 優待なし 優待なし 株主優待食事券

3,000 円分

株主優待食事券

3,000 円分

抽選又は

株主優待食事券

3,000 円分

以上